

# **K/S Bisgårdsvej 8, Ålborg**

c/o Steen Pettersson, Bjergegade 15, 3000 Helsingør

CVR-nr. 24 25 16 75

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. maj 2020.

---

Steen Pettersson  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	K/S Bisgårdsvej 8, Ålborg c/o Steen Pettersson Bjerggade 15 3000 Helsingør
	CVR-nr.: 24 25 16 75
	Stiftet: 1. juni 1989
	Hjemsted: Helsingør
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Christian Martin Skov Flemming Nielsen
<b>Direktion</b>	Steen Pettersson
<b>Komplementar</b>	Property Invest 10 ApS
<b>Revisor</b>	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er køb og udlejning af fast ejendom samt andre investeringsformer, som står i naturlig forbindelse hermed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 278.161 mod 283.048 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>416.247</b>	<b>425.405</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-123.898	-123.838
<b>Driftsresultat</b>	<b>292.349</b>	<b>301.567</b>
1 Øvrige finansielle omkostninger	-14.188	-18.519
<b>Årets resultat</b>	<b>278.161</b>	<b>283.048</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	200.000	200.000
Overføres til overført resultat	78.161	83.048
<b>Disponeret i alt</b>	<b>278.161</b>	<b>283.048</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	<u>2.408.899</u>	<u>2.532.797</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.408.899</u>	<u>2.532.797</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.408.899</u></b>	<b><u>2.532.797</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Likvide beholdninger	<u>301.812</u>	<u>282.625</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>301.812</u></b>	<b><u>282.625</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.710.711</u></b>	<b><u>2.815.422</u></b>



## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		
Note	2019	2018
<b>Egenkapital</b>		
2 Virksomhedskapital	958.233	958.233
3 Overført resultat	1.085.120	1.006.959
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>2.043.353</b>	<b>1.965.192</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	181.158	359.116
Langfristede gældsforpligtelser i alt	181.158	359.116
Kortfristet del af langfristet gæld	176.993	176.028
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	8.600
Gæld til tilknyttede virksomheder	211.795	214.120
Anden gæld	87.412	92.366
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	486.200	491.114
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>667.358</b>	<b>850.230</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>2.710.711</b>	<b>2.815.422</b>

#### 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

## Noter

---

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	4.045	4.392
Andre finansielle omkostninger	<u>10.143</u>	<u>14.127</u>
	<b><u>14.188</u></b>	<b><u>18.519</u></b>
<b>2. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	<u>958.233</u>	<u>958.233</u>
	<b><u>958.233</u></b>	<b><u>958.233</u></b>
<b>3. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2019	1.006.959	923.911
Årets overførte overskud eller underskud	78.161	83.048
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	200.000	200.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	<u>-200.000</u>	<u>-200.000</u>
	<b><u>1.085.120</u></b>	<b><u>1.006.959</u></b>
<b>4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 358 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør 2.409 t.kr.		
